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דבר העורך
קוראים כותבים ומגיבים

שלום לכולם,
על שר הטוב לחקלאות, עגבניות ותות 

שדה מעזה, טרור חקלאי, חוסר משילות 
וענף בהמתנה להסכם

שוסטר טוב לחקלאים
בואו ונדבר על הפיל שבחדר, יש לנו כיום את שר החקלאות אולי 
הטוב ביותר שיכולנו לבקש בסיטואציה הפוליטית, המורכבת 
כיום. בכלל לא בטוח שבכל ממשלה עתידית שתקום, נזכה 
לקבל שר חקלאות תומך ואוהד כאלון שוסטר. וכן, גם שר אוצר 
ישראל כץ, למרות הכל, בא מהחקלאות ומוקף חברים מהמגזר 
החקלאי מושבי. לכן ומבלי להיכנס עמוק לפוליטיקה, הלוואי 
שהממשלה הזו תמשיך להתקיים, לפחות עד לחתימת ההסכם 
על ענף החלב. כי בכלל לא בטוח שממשלה אחרת תהיה טובה 
יותר לחקלאות בכלל ולענף החלב בפרט. נכון, זה לא מושלם, 
אך בפוליטיקה אין מושלם, אלא רק ניצול הזדמנויות ומבחינת 
הענף שלנו, מדובר כעת במזעור נזקים וניסיון להשיג הסכם 
שיהיה הטוב ביותר לענף בכלל ולרפתנים בפרט. אך במציאות 
כיום ובראיה סובייקטיבית מה טוב לענף, הרי שללא ספק, אלון 
שוסטר הוא שר חקלאות טוב לחקלאים ולענף. כי אם רק ניזכר 
בשר האוצר הקודם ומעלליו הרי שכל חקלאי, רפתן ופרדסן, יכול 
רק לקוות שאלון שוסטר ימשיך בתפקידו. ולאחר שנים רבות, 
רבות מדי, שבהן החקלאות היתה ילדה חורגת, יש לנו היום אבא, 
רק שישאר בתפקידו מספיק זמן לתקן ולו במעט את העוולות 

שנעשו לאורך השנים לחקלאים ולענפי החקלאות. הלוואי!. 

 עגבניות מטורקיה, תותי שדה מעזה
וגבינות מהאמירויות

גילוי נאות, אני סוציאל דמוקרטי בהגדרה, לא מאמין בקפיטליזם 
כשיטה ומאוד בעד עידוד, ייצור וקניה רק של חקלאות כחול 
לבן, ככה גדלתי, ככה חונכתי וככה לדעתי צריך להיות. מאז ימי 
בכפר הירוק, דרך קיבוץ קליה, עין גדי, הבנתי כי רק ייצור כחול 
לבן הינו ערובה לעצמאות כלכלית אמיתית וביטחון מזון. כיום 
יש יותר ויותר אנשים, מדענים, חוקרים ופוליטיקאים המבינים 
כי ייצור כחול לבן, בטח בענף החקלאות הינו חשוב לא פחות 
מצבא חזק. ואם למישהו היו ספקות, הגיעה הקורונה והוכיחה 
עד כמה שביר כל נושא היבוא וההסתמכות על יצרנים בחו"ל. 
שלא לדבר על הערך המוסף של עבודה עברית, פריפריה ותגמול 
ראוי לחקלאים על עבודתם הקשה. והנה כמעט בכל יום, אנו 
עדים לייבוא מאסיבי של תוצרת חקלאית, רובה ככולה, ירודה 
באיכות ובטעם, המגיעה אלינו וגורמת לחקלאי ישראל לזרוק 
סחורה או למכור במחיר הפסד. מעבר לפן הפטריוטי של קניית 
סחורה מחורשי רעה נגדנו, הרי שאין גבול לציניות בנושא זה. 
כבר הוכח )בגיליון זה אנו מביאים בהרחבה ראיונות עומק 
בנושא ביטחון תזונה, מחירים ויבוא( כי יבוא ירקות ופירות 
אינם גורמים בהכרח לירידת מחירים, אך בהחלט גורמים 
להתעשרות של מספר "מאכרים" ויבואנים על חשבון חקלאי 
ישראל שרובם מתגוררים בפריפריה. ועד שתקום כאן ממשלה 
שתבין את הצורך ואת החשיבות של ייצור, עידוד וקנית כחול 
לבן. בואו אנחנו נקנה רק תוצרת כחול לבן. תבדקו בחנויות, 
במרכולים, ברשתות הענק, תבדקו מהיכן מגיעה העגבניה, 
הפלפל, תות השדה, הגבינה, ורק אז לאחר שברור כי זו תוצרת 

כחול לבן, תקנו. זה טעים יותר, איכותי יותר וזה שלנו!

חוסר משילות מוביל לאנרכיה
אנחנו ב'משק הבקר והחלב' עוקבים על בסיס קבוע אחר 
הטרור החקלאי, או אם תרצו, הפשיעה החקלאית או כל מילה 
אחרת, מכובסת, שתמצאו. המספרים לא פחות ממפחידים, 
עשרות מיליוני שקלים של נזק בשנה אחת, מאות אירועים 
בשנה ולצערי הרב, הממסד עומד חסר אונים, למרות הבטחות 
של שנים ארוכות. שיהיה ברור, הטרור החקלאי מאיים על 
מדינת ישראל, בעיקר בפריפריה, מהצפון, במרכז ובדרום 
הארץ, אין כמעט חקלאי שלא נפגע בדרך זו או אחרת. 
ארגון "השומר החדש", הוא למעשה הגוף היחיד הבא לעזרת 
החקלאים, שומר בלילות ומתנדב לסייע לכל מי שנפגע. כי 
בישראל 2020 השרים יודעים לדבר גבוה גבוה אבל לא עושים 
דבר. ובממשלה המנופחת ביותר בתולדותינו, אין משילות, 
אין השלטת סדר וחוק, איש הישר בעיניו יעשה ומערכות 
הצדק טוחנות לאט ומגלות רחמנות לפושעים שלמעשה 
גורמים להרס החקלאות. ובהיעדר משילות הדרך לאנרכיה 
קצרה ביותר, תשאלו את המושבניקים בפריפריה. עד מתי?

שלכם ובשבילכם,
עורך המגזין, ראובן זלץ

050-5518827
meshekhabakar@gmail.com
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